<sup>+</sup>Rusbroch.

***Playe de l'Amour.******XX.***

*Qui ne diroit, que cest amant me blesse;  
 Mais ie vous dis, plustost, qu'il me caresse,  
 Et que ces traicts, sont la mesme douceur.  
 Vous n'entendéz, que c'est que me mystere:  
 C'est vn secret que l'Amour seul opere:  
 Qui bande, tire, & blesse sans douleur.*

*O que bien que tira Amor  
 Pues apunta tan derecho  
 Que haze suertes en el pecho.*

Schiet schutter vry, het hert is bloot,  
 Doorschiet mijn siel, sy heuets noot.

**Rapina Amoris.****XXI.**

<sup>+</sup>*QVemadmodum speculum solem ferire nequaquam suo potest lumine, nisi prius sol suis radijs ipsum feriat: idem tamen eidem soli oppositum ad zenith, pluribusue <sup>+</sup>Ghisler. ab eo percussum & vulneratum radijs, ex multis ipsis se vulnerantibus radijs, maioribus cumulatum splendoribus, per retractionem splendidissimum vnum in altum emittit radium, qui rectà tendens ipsummet solem quodammodo ferire videtur: ita & anima sancta ex aduerso Dei constituta, ab ipso prius vulneratur, qui est verus iustitiae sol: tum pluribus diuersarum gratiarum radijs illustrata, charitatisue speculis percussa, radios illos vniuersos, quantum fieri licet, iungens quodammodo in vnum purissimae suae intentionis radium, in altumque illum eiaculans, Deum sanè vulnerat in medio cordis, à quo ipsamet iam vulnerata fuerat. & sicut sol feriens tametsi immuret speculi corpus, nihil tamen verae mutationis speculum in solare corpus causat solem ipsum feriendo. ita reuera nil mutationis in Deo causatur per vulnus quod eius cordi inflictum ab anima est, tamen è vestigio anima ingenti per inflictum à Deo vulnus, charitatis renouatur mutatione, eaque maximè perfectiua.*

***Larcin de l'Amour.******XXI.***

*Tu l'as bleßé, prens le, ma douce archere:  
 Gardé le bien, car la despoiïlle est chere;  
 Mais ne crois pas de me laisser sans coeur;  
 La mesme loy qui donne, redemande:  
 Et l'Amour veut que le coeur soit l'amande,  
 Que doibt payer vn amoureux voleur.*

*Todo el estudio de Amor  
 Se cifra en hallar razones,  
 Para trocar caraçones:*

Het is ghetref, ick ben uyt pijn,  
 Dus gheeft my 't uw', en nempt het mijn.

***Languor Amoris.***  
***XXII.***

*+Vbi igitur Amor intus exigit & inuitat ad Dei vnionem, & creatura sese erigens, totum offert, & exhibet quidquid praestare potest, neque tamen ad hanc vnitatem pertingere valet, inde quidam nascitur languor spritualis, fiquidem intimis cordis medullis, vbi vitae initium residet, amoris vulnere confectis si obtinere non liceat quod prae omnibus desideratur, permanere autem oporteat vbi esse animus plane recusat, ex his videlicet duobus languor iste conflatur. nam cum Deum adipisci non liceat, neque eo tamen fraudari aut carere animus velit aut possit, ex his duobus in eiusmodi homine quaedam foris & intus existit & oritur aestuosa impatientia, quae quamdiu durat nulla est creatura neque in caelis, neque in terris, in qua illi vel quietem, vel aliquod solatium capere libeat. & haec Amoris aestus, & impatientia cor hominis exedit, eiusque ebibit sanguinem, quae rationi morem gerere & obsequi non vult, donec re amata potiatur. in hoc gradu sensibilis ardor amoris tam ingens est, vt in omni hominis vitâ non sit feruentior, idque adeo, vt absque vllo externo labore corporea hominis natura clam laedatur, & absumatur.*